

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: (7) UNSUR KEWILAYAHAN				
<b>Organisasi</b>	: (7.01.0.00.0.00.39.0000) Kec. Benowo				
<b>Program</b>	: (7.01.05) PROGRAM PENYELENGGARAAN URUSAN PEMERINTAHAN UMUM				
<b>Kegiatan</b>	: (7.01.05.2.01) Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum sesuai Penugasan Kepala Daerah				
<b>Lokasi Kegiatan</b>	: Kec. Benowo				
<b>Jumlah 2024</b>	: -				
<b>Jumlah 2025</b>	: Rp 21.765.700				
<b>Jumlah 2026</b>	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase penanganan potensi konflik tidak menjadi konflik di Kecamatan			100%	
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 21.765.700,00	
Keluaran	1. Jumlah Laporan Konflik yang Ditangani Sesuai Ketentuan Peraturan Perundang-Undangan 2. Jumlah Orang yang Mengikuti Fasilitasi, Koordinasi dan Pembinaan (Bimtek, Sosialisasi, Konsultasi) Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional			1. 12 laporan 2. 12 orang	
Hasil	Nilai Kepuasan Masyarakat Layanan Kecamatan			91.08%	
Kelompok Sasaran Kegiatan	:				
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
<b>Sub Kegiatan</b>	: (7.01.05.2.01.0002) Fasilitasi, Koordinasi dan Pembinaan (Bimtek, Sosialisasi, Konsultasi) Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Kec. Benowo				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>5</b>	<b>Belanja Daerah</b>				
<b>5.1</b>	<b>Belanja Operasi</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>				
<b>5.1.02.02.01</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				
<b>5.1.02.02.01.0003</b>	<b>Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>				
	<b>:: Fasilitasi, Koordinasi dan Pembinaan (Bimtek, Sosialisasi, Konsultasi) Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan</b>				
	<b>Jumlah Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>				<b>5.600.000</b>
	<b>Jumlah Belanja Jasa Kantor</b>				<b>5.600.000</b>
	<b>Jumlah Belanja Jasa</b>				<b>5.600.000</b>
<b>5.1.02.05</b>	<b>Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>				
<b>5.1.02.05.02</b>	<b>Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>				
<b>5.1.02.05.02.0002</b>	<b>Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat</b>				
	<b>:: Fasilitasi, Koordinasi dan Pembinaan (Bimtek, Sosialisasi, Konsultasi) Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan</b>				
	Biaya Transport Lokal (50 Orang Kali)	50	Orang Kali	30.000	1.500.000
	<b>Jumlah Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat</b>				<b>1.500.000</b>
	<b>Jumlah Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>				<b>1.500.000</b>
	<b>Jumlah Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>				<b>1.500.000</b>
	<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>				<b>7.100.000</b>
	<b>Jumlah Belanja Operasi</b>				<b>7.100.000</b>
	<b>Jumlah Belanja Daerah</b>				<b>7.100.000</b>
	<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>				<b>7.100.000</b>

<b>Sub Kegiatan</b>	: (7.01.05.2.01.0005) Penanganan Konflik Sosial Sesuai Ketentuan Peraturan Perundang- U ndangan				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Kec. Benowo				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.02	Belanja Jasa				
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan				
	:: Penanganan Konflik Sosial Sesuai Ketentuan Peraturan Perundang- U ndangan				
	Petugas Pengamanan (82 Orang Hari)	82	Orang Hari	178.850	14.665.700
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Keamanan</b>					<b>14.665.700</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa Kantor</b>					<b>14.665.700</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa</b>					<b>14.665.700</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>14.665.700</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>14.665.700</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>14.665.700</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>14.665.700</b>
Surabaya, Camat					
Dr. Denny Christupel Tupamahu, AP.SH.MSi.MH.MPsi Pembina Tingkat I NIP. 197510281994121001					
<b>Keterangan</b>	:				
<b>Tanggal Pembahasan</b>	:				
<b>Catatan Hasil Pembahasan</b>	:				
<b>Tim Anggaran Pemerintah Daerah</b>					
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1					
2					
3					

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: (7) UNSUR KEWILAYAHAN				
<b>Organisasi</b>	: (7.01.0.00.0.00.39.0000) Kec. Benowo				
<b>Program</b>	: (7.01.04) PROGRAM KOORDINASI KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM				
<b>Kegiatan</b>	: (7.01.04.2.01) Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum				
<b>Lokasi Kegiatan</b>	: Kec. Benowo				
<b>Jumlah 2024</b>	: -				
<b>Jumlah 2025</b>	: Rp 159.216.552				
<b>Jumlah 2026</b>	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase koordinasi penanganan pelanggaran Perda di Kecamatan			100%	
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 159.216.552,00	
Keluaran	Jumlah Laporan Hasil Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan			12 laporan	
Hasil	Nilai Kepuasan Masyarakat Layanan Kecamatan			91.08%	
Kelompok Sasaran Kegiatan	:				
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
<b>Sub Kegiatan</b>	: (7.01.04.2.01.0001) Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Kec. Benowo				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.01	Belanja Barang				
5.1.02.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis				
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				
	:: Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di				
	Jumlah Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				86.399.999
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan				
	:: Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di				
	Jumlah Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan				4.877.353
	Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis				91.277.352
	Jumlah Belanja Barang				91.277.352
5.1.02.02	Belanja Jasa				
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				
	:: Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di				
	Jumlah Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				33.600.000
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan				
	:: Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di				
	Jumlah Belanja Jasa Tenaga Keamanan				34.339.200
	Jumlah Belanja Jasa Kantor				67.939.200
	Jumlah Belanja Jasa				67.939.200
	Jumlah Belanja Barang dan Jasa				159.216.552
	Jumlah Belanja Operasi				159.216.552
	Jumlah Belanja Daerah				159.216.552
	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan				159.216.552

Surabaya,  
Camat

Dr. Denny Christupel Tupamahu, AP.SH.MSi.MH.MPsi  
Pembina Tingkat I  
NIP. 197510281994121001

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

**Tim Anggaran Pemerintah Daerah**

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: (7) UNSUR KEWILAYAHAN				
<b>Organisasi</b>	: (7.01.0.00.0.00.39.0000) Kec. Benowo				
<b>Program</b>	: (7.01.03) PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN				
<b>Kegiatan</b>	: (7.01.03.2.03) Pemberdayaan Lembaga Kemasyarakatan Tingkat Kecamatan				
<b>Lokasi Kegiatan</b>	: Kec. Benowo				
<b>Jumlah 2024</b>	: -				
<b>Jumlah 2025</b>	: Rp 98.306.340				
<b>Jumlah 2026</b>	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	1. Persentase kelurahan yang menindaklanjuti konsep inovasi 2. Persentase Potensi Usaha yang difasilitasi			1. 87.5% 2. 100%	
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 98.306.340,00	
Keluaran	1. Jumlah Laporan Fasilitasi Pengembangan Usaha Ekonomi Masyarakat 2. Jumlah Sarana dan Prasarana Lembaga Kemasyarakatan yang Disediakan			1. 12 laporan 2. 26 unit	
Hasil	Nilai Kepuasan Masyarakat Layanan Kecamatan			91.08%	
Kelompok Sasaran Kegiatan	:				
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
<b>Sub Kegiatan</b>	: (7.01.03.2.03.0004) Fasilitasi Pengembangan Usaha Ekonomi Masyarakat				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Kec. Benowo				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				
5.1.02.05.02	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				
5.1.02.05.02.0002	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat				
	:: Fasilitasi Pengembangan Usaha Ekonomi Masyarakat				
	Biaya Transport Lokal (535.178 Orang Kali)	535,178	Orang Kali	30.000	16.055.340
	<b>Jumlah Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat</b>				<b>16.055.340</b>
	<b>Jumlah Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>				<b>16.055.340</b>
	<b>Jumlah Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>				<b>16.055.340</b>
	<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>				<b>16.055.340</b>
	<b>Jumlah Belanja Operasi</b>				<b>16.055.340</b>
	<b>Jumlah Belanja Daerah</b>				<b>16.055.340</b>
	<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>				<b>16.055.340</b>
<b>Sub Kegiatan</b>	: (7.01.03.2.03.0003) Penyediaan Sarana dan Prasarana Lembaga Kemasyarakatan				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Kec. Benowo				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.02	Belanja Jasa				
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan				
	:: Penyediaan Sarana dan Prasarana Lembaga Kemasyarakatan				
	Biaya Langganan Internet Up to 20 Mbps (26 Unit X 10 Bulan)	260	Bulan	285.000	82.251.000
<b>Jumlah Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan</b>					<b>82.251.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa Kantor</b>					<b>82.251.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa</b>					<b>82.251.000</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>82.251.000</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>82.251.000</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>82.251.000</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>82.251.000</b>
Surabaya, Camat  Dr. Denny Christupel Tupamahu, AP.SH.MSi.MH.MPsi Pembina Tingkat I NIP. 197510281994121001					
Keterangan :					
Tanggal Pembahasan :					
Catatan Hasil Pembahasan :					
<b>Tim Anggaran Pemerintah Daerah</b>					
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1					
2					
3					

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: (7) UNSUR KEWILAYAHAN				
<b>Organisasi</b>	: (7.01.0.00.0.00.39.0000) Kec. Benowo				
<b>Program</b>	: (7.01.03) PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN				
<b>Kegiatan</b>	: (7.01.03.2.02) Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan				
<b>Lokasi Kegiatan</b>	: 1. Kec. Benowo 2. Kelurahan Kandangan 3. Kelurahan Romokalisari 4. Kelurahan Sememi 5. Kelurahan Tambak Oso Wilangun				
<b>Jumlah 2024</b>	: -				
<b>Jumlah 2025</b>	: Rp 11.180.468.918				
<b>Jumlah 2026</b>	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase kelurahan yang menindaklanjuti konsep inovasi			87.5%	
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 11.180.468.918,00	
Keluaran	1. Jumlah Lembaga Kemasyarakatan yang Berpartisipasi dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Kelurahan 2. Jumlah Pokmas dan Ormas yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan 3. Jumlah Sarana dan Prasarana Kelurahan yang Terbangun			1. 9 lembaga kemasyarakatan 2. 12 pokmas / ormas 3. 26 unit	
Hasil	Nilai Kepuasan Masyarakat Layanan Kecamatan			91.08%	
Kelompok Sasaran Kegiatan	:				
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
<b>Sub Kegiatan</b>	: (7.01.03.2.02.0003) Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Kelurahan Tambak Oso Wilangun				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>5</b>	<b>Belanja Daerah</b>				
<b>5.1</b>	<b>Belanja Operasi</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>				
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				
<b>5.1.02.01.01.0039</b>	<b>Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat</b>				
	<b>:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan</b>				
	Mesin Pompa Air Hidroponik/Akuarium (3 Unit) Tambak osowilangun, RW 02	3	Unit	199.900	665.667
	Netpot Hidroponik (449.80900630563 Buah) Tambak osowilangun, RW 02	449,809	Buah	1.333	665.550
	Pemasangan CCTV untuk Masyarakat (7.9999986115159 Paket) Tambak osowilangun, RW 1, 2, 3, 4	8	Paket	20.633.041	183.221.400
	Media Tanam Rockwool (30 Buah) Tambak osowilangun, RW 02	30	Buah	60.000	1.998.000
<b>Jumlah Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat</b>					<b>186.550.617</b>
<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>					<b>186.550.617</b>
<b>Jumlah Belanja Barang</b>					<b>186.550.617</b>
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>				
<b>5.1.02.02.01</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				
<b>5.1.02.02.01.0028</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum</b>				
	<b>:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan</b>				
	Biaya Operasional Ketua Lembaga Pemberdayaan Masyarakat Kelurahan (LPMK) (1 orang X 12 bulan)	12	Orang Bulan	1.500.000	18.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Biaya Operasional Ketua Rukun Warga (RW) (4 orang X 12 bulan)	48	Orang Bulan	1.250.000	60.000.000
	Biaya Operasional Ketua Rukun Tetangga (RT) (12 orang X 12 bulan)	144	Orang Bulan	1.000.000	144.000.000
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum</b>					<b>222.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa Kantor</b>					<b>222.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa</b>					<b>222.000.000</b>
<b>5.1.02.05</b>	<b>Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>				
<b>5.1.02.05.01</b>	<b>Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>				
<b>5.1.02.05.01.0008</b>	<b>Belanja Uang yang Diberikan kepada RT atau dengan Sebutan Lain</b>				
	<b>:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan</b>				
	Biaya Operasional Balai RT (7 RT X 12 Bulan)	84	Bulan	100.000	8.400.000
<b>Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada RT atau dengan Sebutan Lain</b>					<b>8.400.000</b>
<b>Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>					<b>8.400.000</b>
<b>Jumlah Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>					<b>8.400.000</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>416.950.617</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>416.950.617</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>416.950.617</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>416.950.617</b>
<b>Sub Kegiatan : (7.01.03.2.02.0003) Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan</b>					
<b>Sumber Pendanaan : APBD</b>					
<b>Lokasi : Kelurahan Kandangan</b>					
<b>Keluaran Sub Kegiatan :</b>					
<b>Waktu Pelaksanaan :</b>					
<b>Keterangan :</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>5</b>	<b>Belanja Daerah</b>				
<b>5.1</b>	<b>Belanja Operasi</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>				
<b>5.1.02.02.01</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				
<b>5.1.02.02.01.0028</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum</b>				
	<b>:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan</b>				
	Biaya Operasional Ketua Lembaga Pemberdayaan Masyarakat Kelurahan (LPMK) (1 orang X 12 bulan)	12	Orang Bulan	1.500.000	18.000.000
	Biaya Operasional Ketua Rukun Warga (RW) (9 orang X 12 bulan)	108	Orang Bulan	1.250.000	135.000.000
	Biaya Operasional Ketua Rukun Tetangga (RT) (56 orang X 12 bulan)	672	Orang Bulan	1.000.000	672.000.000
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum</b>					<b>825.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa Kantor</b>					<b>825.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa</b>					<b>825.000.000</b>
<b>5.1.02.05</b>	<b>Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>				
<b>5.1.02.05.01</b>	<b>Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>				
<b>5.1.02.05.01.0008</b>	<b>Belanja Uang yang Diberikan kepada RT atau dengan Sebutan Lain</b>				
	<b>:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan</b>				
	Biaya Operasional Balai RT (40 RT X 12 Bulan)	480	Bulan	100.000	48.000.000
<b>Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada RT atau dengan Sebutan Lain</b>					<b>48.000.000</b>
<b>5.1.02.05.01.0009</b>	<b>Belanja Uang yang Diberikan kepada RW atau dengan Sebutan Lain</b>				
	<b>:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan</b>				
	Biaya Operasional Balai RW (9 RW X 12 Bulan)	108	Bulan	300.000	32.400.000
<b>Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada RW atau dengan Sebutan Lain</b>					<b>32.400.000</b>
<b>Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>					<b>80.400.000</b>
<b>Jumlah Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>					<b>80.400.000</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>905.400.000</b>



Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>905.400.000</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>905.400.000</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>905.400.000</b>
<b>Sub Kegiatan</b> : (7.01.03.2.02.0002) Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan					
<b>Sumber Pendanaan</b> : APBD					
<b>Lokasi</b> : Kelurahan Kandangan					
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b> :					
<b>Waktu Pelaksanaan</b> :					
<b>Keterangan</b> :					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	Volume	Satuan	Harga Satuan	6 = 3 x 5
<b>5</b>	<b>Belanja Daerah</b>				
<b>5.2</b>	<b>Belanja Modal</b>				
<b>5.2.04</b>	<b>Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi</b>				
<b>5.2.04.01</b>	<b>Belanja Modal Jalan dan Jembatan</b>				
<b>5.2.04.01.01</b>	<b>Belanja Modal Jalan</b>				
<b>5.2.04.01.01.0004</b>	<b>Belanja Modal Jalan Kota</b>				
	<b>:: Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan</b>				
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (69.999921474358 M) KANDANGAN GUNUNG TANGSI 2B, RW 01	70	M	2.386.321	185.417.120
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (54.9999784376361 M) JUGRUK REJOSARI GG 4 MEBEL RT 3 RW 7, RW 07	55	M	1.777.789	108.533.975
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (99.9999753450051 M) kandangan 1f, RW 01	100	M	3.292.281	365.443.100
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan Kota</b>					<b>659.394.195</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan</b>					<b>659.394.195</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan dan Jembatan</b>					<b>659.394.195</b>
<b>5.2.04.02</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Air</b>				
<b>5.2.04.02.07</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Air Kotor</b>				
<b>5.2.04.02.07.0003</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor</b>				
	<b>:: Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan</b>				
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 5 ton (299.999830499671 M) WISMA TENGGER X, RW 04	300	M	1.286.771	428.494.500
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 5 ton (214.324294218937 M) Tengger Kandangan 1 RT 2 RW 3, RW 03	214,324	M	1.286.771	306.122.777
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 5 ton (98.9999444870669 M) Jugruk Rejosari Gang I, RW 07	99	M	1.286.771	141.403.185
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 5 ton (199.999887209818 M) JUGRUK REJOSARI 3 RT 3 RW 7, RW 07	200	M	1.286.771	285.663.000
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 5 ton (334.999810651119 M) TENGGER REJO MULYO I RT 4 RW 2, RW 02	335	M	1.286.771	478.485.525
<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor</b>					<b>1.640.168.987</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Air Kotor</b>					<b>1.640.168.987</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Air</b>					<b>1.640.168.987</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi</b>					<b>2.299.563.182</b>
<b>Jumlah Belanja Modal</b>					<b>2.299.563.182</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>2.299.563.182</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>2.299.563.182</b>

<b>Sub Kegiatan</b> : (7.01.03.2.02.0003) Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan					
<b>Sumber Pendanaan</b> : APBD					
<b>Lokasi</b> : Kelurahan Romokalisari					
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b> :					
<b>Waktu Pelaksanaan</b> :					
<b>Keterangan</b> :					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>5</b>	<b>Belanja Daerah</b>				
<b>5.1</b>	<b>Belanja Operasi</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>				
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				
<b>5.1.02.01.01.0039</b>	<b>Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat</b>				
	<b>:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan</b>				
	Mesin Pompa Air Hidroponik/Akuarium (4 Unit) ROMOKALISARI, RW 1 2 3	4	Unit	199.900	887.556
	Pemasangan CCTV untuk Masyarakat (21.9999995493976 Paket) ROMOKALISARI, RW 1 2 3	22	Paket	20.633.041	503.858.850
	Snack (200 Orang) ROMOKALISARI, RW 1 2 3	200	Orang	8.000	1.760.000
<b>Jumlah Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat</b>					<b>506.506.406</b>
<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>					<b>506.506.406</b>
<b>Jumlah Belanja Barang</b>					<b>506.506.406</b>
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>				
<b>5.1.02.02.01</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				
<b>5.1.02.02.01.0028</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum</b>				
	<b>:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan</b>				
	Biaya Operasional Ketua Lembaga Pemberdayaan Masyarakat Kelurahan (LPMK) (1 orang X 12 bulan)	12	Orang Bulan	1.500.000	18.000.000
	Biaya Operasional Ketua Rukun Warga (RW) (3 orang X 12 bulan)	36	Orang Bulan	1.250.000	45.000.000
	Biaya Operasional Ketua Rukun Tetangga (RT) (12 orang X 12 bulan)	144	Orang Bulan	1.000.000	144.000.000
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum</b>					<b>207.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa Kantor</b>					<b>207.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa</b>					<b>207.000.000</b>
<b>5.1.02.05</b>	<b>Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>				
<b>5.1.02.05.01</b>	<b>Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>				
<b>5.1.02.05.01.0008</b>	<b>Belanja Uang yang Diberikan kepada RT atau dengan Sebutan Lain</b>				
	<b>:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan</b>				
	Biaya Operasional Balai RT (3 RT X 12 Bulan)	36	Bulan	100.000	3.600.000
<b>Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada RT atau dengan Sebutan Lain</b>					<b>3.600.000</b>
<b>5.1.02.05.01.0009</b>	<b>Belanja Uang yang Diberikan kepada RW atau dengan Sebutan Lain</b>				
	<b>:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan</b>				
	Biaya Operasional Balai RW (3 RW X 12 Bulan)	36	Bulan	300.000	10.800.000
<b>Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada RW atau dengan Sebutan Lain</b>					<b>10.800.000</b>
<b>Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>					<b>14.400.000</b>
<b>Jumlah Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>					<b>14.400.000</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>727.906.406</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>727.906.406</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>727.906.406</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>727.906.406</b>

<b>Sub Kegiatan</b> : (7.01.03.2.02.0002) Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan					
<b>Sumber Pendanaan</b> : APBD					
<b>Lokasi</b> : Kelurahan Sememi					
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b> :					
<b>Waktu Pelaksanaan</b> :					
<b>Keterangan</b> :					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>5</b>	<b>Belanja Daerah</b>				
<b>5.1</b>	<b>Belanja Operasi</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>				
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				
<b>5.1.02.01.01.0039</b>	<b>Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat</b>				
	<b>:: Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan</b>				
	Cat Besi 0,9 L (12.0000160770764 Kaleng) BALAI RW , RW RW 1-10	12	Kaleng	61.640	821.045
	Mainan Mangkok Putar Kurung (1.00000031351345 Buah) PPT, RW RW 1-10	1	Buah	3.333.334	3.700.001
	Kipas Angin Standing, (Bilah Besi) (22 Unit) PPT, RW 01 - 10	22	Unit	629.000	15.360.180
	Cat Dinding Interior 2,5 L (22.0000018976417 Kaleng) BALAI RW , RW RW 1-10	22	Kaleng	199.394	4.869.201
	Jaring Gawang (10 Set) BALAI RW , RW RW 1-10	10	Set	1.585.000	17.593.500
	Mainan Prosotan Outdoor (10 Buah) PPT, RW RW 1-10	10	Buah	4.200.000	46.620.000
	Pagar BRC Uk. 240 x 175 cm, Dia. 8 mm (50 Unit) BALAI RW , RW RW 1-10	50	Unit	1.052.000	58.386.000
	Bola Futsal (20.0000034999841 Buah) BALAI RW , RW RW 1-10	20	Buah	180.181	4.000.018
	Tempat Sampah Ban Bekas (400 Unit) BALAI RW , RW RW 1-10	400	Unit	68.000	30.192.000
	Rehabilitasi Bangunan Fasilitas Kemasyarakatan (100.000000788105 M2) BALAI RW 09, RW 09	100	M2	1.028.810	114.197.910
	Bola Sepak (20.0000046666368 Buah) BALAI RW , RW RW 1-10	20	Buah	135.136	3.000.019
	Pemasangan Cermin Tikungan (17.000000070461 Unit) BALAI RW , RW RW 1-10	17	Unit	2.045.732	38.602.963
	Tempat Sampah Pedal, Plastik, Kap. 10 L (22 Buah) BALAI RW , RW RW 1-10	22	Buah	110.000	2.686.200
	Mesin Potong Semak Cordless (12 Buah) BALAI RW , RW RW 1-10	12	Buah	5.800.000	77.256.000
	Gawang Futsal (20.0000002274524 Pasang) BALAI RW , RW RW 1-10	20	Pasang	3.564.750	79.137.450
	APAR Powder Kap. 3 kg (13 Buah) BALAI RW , RW RW 1-10	13	Buah	450.000	6.493.500
	Bola Tennis Meja Standar ITTF (50 Slop) BALAI RW , RW RW 1 -10	50	Slop	153.000	8.491.500
	Tiang Pagar BRC (53 Batang) BALAI RW , RW RW 1-10	53	Batang	180.000	10.589.400
	Mainan Mandi Bola (10 Unit) PPT, RW RW 1-10	10	Unit	680.000	7.548.000
	Cat Waterproof (12 Kg) BALAI RW , RW RW 1-10	12	Kg	61.500	819.180
	Pompa Air Semi Jet Pump (12 Unit) BALAI RW , RW RW 1-10	12	Unit	679.000	9.044.280
	Kipas Angin Dinding, Uk. 16 inch (22 Unit) PPT, RW RW 1-10	22	Unit	449.000	10.964.580

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Tangga Lipat Tinggi 4,6 m (42 Unit) BALAI RW , RW 01 - 10	42	Unit	2.249.000	104.848.380
	Mainan Jungkat-jungkit (10 Unit) PPT, RW RW 1-10	10	Unit	3.500.000	38.850.000
	Net Volley Pjg. 9 m (20.0000026315662 Buah) BALAI RW , RW RW 1-10	20	Buah	171.172	3.800.018
	Cat Dinding Interior (32.0000014815476 Pail) BALAI RW , RW RW 1-10	32	Pail	766.182	27.214.785
	Paving Persegi Panjang Warna Tbl. 8 cm (600 M2) BALAI RW , RW RW 01 - RW 10	600	M2	102.000	67.932.000
	Gerobak Sampah Plat Besi Uk. Bak 150x76x100cm (30 Unit) BALAI RW , RW RW 1-10	30	Unit	4.000.000	133.200.000
	Karpet Biasa (71.48500501 M2) PPT, RW RW 1-10	71,485	M2	45.000	3.570.676
	Bola Voli (20.0000040740614 Buah) BALAI RW , RW RW 1-10	20	Buah	243.244	5.400.017
	Mainan Prosotan Indoor (10 Buah) PPT, RW RW 1-10	10	Buah	1.325.000	14.707.500
	Pompa Air Submersible, Uk. 4 inch (2.00000013081759 Unit) BALAI RW , RW RW 1-10	2	Unit	7.162.163	15.900.002
	Mainan Ayunan Ganda (10 Unit) PPT, RW RW 1-10	10	Unit	7.722.000	85.714.200
<b>Jumlah Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat</b>					<b>1.051.510.505</b>
<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>					<b>1.051.510.505</b>
<b>Jumlah Belanja Barang</b>					<b>1.051.510.505</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>1.051.510.505</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>1.051.510.505</b>
<b>5.2</b>	<b>Belanja Modal</b>				
<b>5.2.04</b>	<b>Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi</b>				
<b>5.2.04.01</b>	<b>Belanja Modal Jalan dan Jembatan</b>				
<b>5.2.04.01.01</b>	<b>Belanja Modal Jalan</b>				
<b>5.2.04.01.01.0004</b>	<b>Belanja Modal Jalan Kota</b>				
	<b>:: Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan</b>				
	Biaya Perencanaan Fisik (sederhana), Nilai Pekerjaan <200 Jt (1 Paket) BALAI RW 09, RW 09	1	Paket	8.230.000	9.135.300
	Biaya Perencanaan Fisik (sederhana), Nilai Pekerjaan <200 Jt (1 Paket) Jl. Kendung IX , RW 03	1	Paket	8.230.000	9.135.300
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 30/40 dengan Cover Dua Sisi (150.000000499615 M) Sememi Jaya Gg 9B RW 01, RW 01	150	M	2.524.465	420.323.423
	Biaya Perencanaan Fisik (sederhana), Nilai Pekerjaan <200 Jt (1 Paket) Kendung Jaya Gg 6B, RW 06	1	Paket	8.230.000	9.135.300
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 2 m (Tebal 6 cm) (110.000001478713 M) Jl. Kendung IX , RW 03	110	M	852.945	104.144.585
	Biaya Perencanaan Fisik (Sederhana), Nilai Pekerjaan 400 Jt (1 Paket) Sememi Jaya Gg 9B RW 01, RW 01	1	Paket	29.560.000	32.811.600
	Biaya Perencanaan Fisik (Sederhana), Nilai Pekerjaan 300 Jt (1 Paket) RT 05 , RW 05	1	Paket	23.886.000	26.513.460
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan Kota</b>					<b>611.198.968</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan</b>					<b>611.198.968</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan dan Jembatan</b>					<b>611.198.968</b>
<b>5.2.04.02</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Air</b>				
<b>5.2.04.02.07</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Air Kotor</b>				
<b>5.2.04.02.07.0003</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor</b>				
	<b>:: Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan</b>				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Biaya Pengawasan Fisik (sederhana), Nilai Pekerjaan <200 Jt (1 Paket) Kendung Jaya Gg 6B, RW 06	1	Paket	5.295.000	5.877.450
	Biaya Pengawasan Fisik (sederhana), Nilai Pekerjaan <200 Jt (1 Paket) BALAI RW 09, RW 09	1	Paket	5.295.000	5.877.450
	Biaya Pengawasan Fisik (Sederhana), Nilai Pekerjaan 300 Jt (1 Paket) RT 05 , RW 05	1	Paket	15.606.000	17.322.660
	Biaya Pengawasan Fisik (sederhana), Nilai Pekerjaan <200 Jt (1 Paket) Jl. Kendung IX, RW 03	1	Paket	5.295.000	5.877.450
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton (180.000000644847 M) Kendung Jaya Gg 6B, RW 06	180	M	698.538	139.567.892
	Biaya Pengawasan Fisik (Sederhana), Nilai Pekerjaan 400 Jt (1 Paket) Sememi Jaya Gg 9B RW 01, RW 01	1	Paket	19.632.000	21.791.520
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton (400.000001160725 M) RT 05 , RW 05	400	M	698.538	310.150.872
<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor</b>					<b>506.465.294</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Air Kotor</b>					<b>506.465.294</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Air</b>					<b>506.465.294</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi</b>					<b>1.117.664.262</b>
<b>Jumlah Belanja Modal</b>					<b>1.117.664.262</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>2.169.174.767</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>2.169.174.767</b>

**Sub Kegiatan** : (7.01.03.2.02.0001) Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Kelurahan

**Sumber Pendanaan** : APBD

**Lokasi** : Kec. Benowo

**Keluaran Sub Kegiatan** :

**Waktu Pelaksanaan** :

**Keterangan** :

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>5</b>	<b>Belanja Daerah</b>				
<b>5.1</b>	<b>Belanja Operasi</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				
<b>5.1.02.05</b>	<b>Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>				
<b>5.1.02.05.02</b>	<b>Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>				
<b>5.1.02.05.02.0002</b>	<b>Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat</b>				
	<b>:: Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Kelurahan</b>				
	Biaya Transport Lokal (160 Orang)	160	Orang Kali	30.000	4.800.000
<b>Jumlah Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat</b>					<b>4.800.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>					<b>4.800.000</b>
<b>Jumlah Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>					<b>4.800.000</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>4.800.000</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>4.800.000</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>4.800.000</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>4.800.000</b>

<b>Sub Kegiatan</b> : (7.01.03.2.02.0003) Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan					
<b>Sumber Pendanaan</b> : APBD					
<b>Lokasi</b> : Kelurahan Sememi					
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b> :					
<b>Waktu Pelaksanaan</b> :					
<b>Keterangan</b> :					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>5</b>	<b>Belanja Daerah</b>				
<b>5.1</b>	<b>Belanja Operasi</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>				
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				
<b>5.1.02.01.01.0039</b>	<b>Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat</b>				
	<b>:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan</b>				
	Nampan Stainless, Uk. maks. 40 x 40 cm (10 Buah) BALAI RW , RW RW 1-10	10	Buah	241.600	2.681.760
	Bahan Praktek (6 Paket) PENDOPO KELURAHAN, RW RW 1-10	6	Paket	500.000	3.330.000
	Meja Belajar PAUD (Include Kursi) (300.000003333323 Set) PPT, RW RW 1-10	300	Set	243.244	81.000.252
	Pelatih/Instruktur (12 Orang Jam) PENDOPO KELURAHAN, RW RW 1-10	12	Orang Jam	150.000	1.800.000
	Biaya Transport Lokal (90 Orang Kali) PENDOPO KELURAHAN, RW RW 1-10	90	Orang Kali	30.000	2.700.000
	Mixer Kue Besar (10 Unit) BALAI RW , RW RW 1-10	10	Unit	1.877.000	20.834.700
	Produk Makanan UKM (104.99998 Kotak) PENDOPO KELURAHAN, RW RW 1-10	105	Kotak	25.000	2.887.499
	Megaphone (20.0000010663652 Buah) BALAI RW , RW RW 1-10	20	Buah	760.350	16.879.770
	Gunting Rumput Besar (12 Buah) BALAI RW , RW RW 1-10	12	Buah	103.000	1.371.960
	Snack (105 Orang) PENDOPO KELURAHAN, RW RW 1-10	105	Orang	8.000	924.000
	Kompom Gas Mawar (20 Unit) BALAI RW , RW RW 1-10	20	Unit	471.000	10.456.200
<b>Jumlah Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat</b>					<b>144.866.141</b>
<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>					<b>144.866.141</b>
<b>Jumlah Belanja Barang</b>					<b>144.866.141</b>
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>				
<b>5.1.02.02.01</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				
<b>5.1.02.02.01.0003</b>	<b>Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>				
	<b>:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan</b>				
<b>Jumlah Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>					<b>1.500.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0028</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum</b>				
	<b>:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan</b>				
	Biaya Operasional Ketua Lembaga Pemberdayaan Masyarakat Kelurahan (LPMK) (1 orang X 12 bulan)	12	Orang Bulan	1.500.000	18.000.000
	Biaya Operasional Ketua Rukun Warga (RW) (10 orang X 12 bulan)	120	Orang Bulan	1.250.000	150.000.000
	Biaya Operasional Ketua Rukun Tetangga (RT) (83 orang X 12 bulan)	996	Orang Bulan	1.000.000	996.000.000
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum</b>					<b>1.164.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa Kantor</b>					<b>1.165.500.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa</b>					<b>1.165.500.000</b>
<b>5.1.02.05</b>	<b>Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>				
<b>5.1.02.05.01</b>	<b>Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>				
<b>5.1.02.05.01.0008</b>	<b>Belanja Uang yang Diberikan kepada RT atau dengan Sebutan Lain</b>				
	<b>:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan</b>				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Biaya Operasional Balai RT (44 RT X 12 Bulan)	528	Bulan	100.000	52.800.000
<b>Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada RT atau dengan Sebutan Lain</b>					<b>52.800.000</b>
<b>5.1.02.05.01.0009</b>	<b>Belanja Uang yang Diberikan kepada RW atau dengan Sebutan Lain</b>				
	<b>:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan</b>				
	Biaya Operasional Balai RW (10 RW X 12 Bulan)	120	Bulan	300.000	36.000.000
<b>Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada RW atau dengan Sebutan Lain</b>					<b>36.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>					<b>88.800.000</b>
<b>Jumlah Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>					<b>88.800.000</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>1.399.166.141</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>1.399.166.141</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>1.399.166.141</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>1.399.166.141</b>
<b>Sub Kegiatan : (7.01.03.2.02.0002) Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan</b>					
<b>Sumber Pendanaan : APBD</b>					
<b>Lokasi : Kelurahan Tambak Oso Wilangun</b>					
<b>Keluaran Sub Kegiatan :</b>					
<b>Waktu Pelaksanaan :</b>					
<b>Keterangan :</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>5</b>	<b>Belanja Daerah</b>				
<b>5.1</b>	<b>Belanja Operasi</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>				
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				
<b>5.1.02.01.01.0039</b>	<b>Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat</b>				
	<b>:: Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan</b>				
	Meja Tenis Meja (5 Set) Tambak osowilangun, RW 1, 2, 3, 4	5	Set	5.200.000	28.860.000
	Hidroponik 100 Lubang, Rangka Besi Galvanis (3 Unit) Tambak osowilangun, RW 02 dan 03	3	Unit	5.500.000	18.315.000
	Pintu Pagar Besi (3 M2) TAMBAK OSOWILANGUN RT 002 RW 003 , RW	3	M2	790.000	2.630.700
	Pemasangan Cermin Tikungan (19.999958163833 Unit) Tambak osowilangun, RW 1, 2, 3, 4	20	Unit	2.045.732	45.415.240
	Sound System Indoor (5.0920679 Set) Tambak osowilangun, RW 1, 2, 3, 4	5,092	Set	8.175.000	46.206.697
<b>Jumlah Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat</b>					<b>141.427.637</b>
<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>					<b>141.427.637</b>
<b>Jumlah Belanja Barang</b>					<b>141.427.637</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>141.427.637</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>141.427.637</b>
<b>5.2</b>	<b>Belanja Modal</b>				
<b>5.2.04</b>	<b>Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi</b>				
<b>5.2.04.01</b>	<b>Belanja Modal Jalan dan Jembatan</b>				
<b>5.2.04.01.01</b>	<b>Belanja Modal Jalan</b>				
<b>5.2.04.01.01.0004</b>	<b>Belanja Modal Jalan Kota</b>				
	<b>:: Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan</b>				
	Biaya Perencanaan Fisik (sederhana), Nilai Pekerjaan <200 Jt (1 Paket) TAMBAK OSOWILANGUN RT 001 RW 001, RW 01	1	Paket	8.230.000	9.135.300
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 2 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (84.99998242331 M) TAMBAK OSOWILANGUN RT 002 RW 003 , RW	85	M	2.088.659	197.064.935

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 2 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (129.999972912488 M) TAMBAK OSOWILANGUN RT 003 RW 003, RW 03	130	M	2.088.659	301.393.430
	Biaya Perencanaan Fisik (Sederhana), Nilai Pekerjaan 300 Jt (1 Paket) TAMBAK OSOWILANGUN RT 003 RW 003, RW 03	1	Paket	23.886.000	26.513.460
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 2 m (Tebal 6 cm) (139.999860472822 M) TAMBAK OSOWILANGUN RT 001 RW 001, RW	140	M	852.945	132.547.520
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 2 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (179.999962344907 M) TAMBAK OSOWILANGUN RT 002 RW 001, RW 01	180	M	2.088.659	417.313.980
	Biaya Perencanaan Fisik (sederhana), Nilai Pekerjaan 200 Jt (1 Paket) TAMBAK OSOWILANGUN RT 002 RW 003 , RW 03	1	Paket	16.460.000	18.270.600
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan Kota</b>					<b>1.102.239.225</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan</b>					<b>1.102.239.225</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan dan Jembatan</b>					<b>1.102.239.225</b>
<b>5.2.04.02</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Air</b>				
<b>5.2.04.02.07</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Air Kotor</b>				
<b>5.2.04.02.07.0003</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor</b>				
	<b>:: Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan</b>				
	Biaya Pengawasan Fisik (Sederhana), Nilai Pekerjaan 300 Jt (1 Paket) TAMBAK OSOWILANGUN RT 003 RW 003, RW 03	1	Paket	15.606.000	17.322.660
	Biaya Pengawasan Fisik (sederhana), Nilai Pekerjaan <200 Jt (1 Paket) TAMBAK OSOWILANGUN RT 001 RW 001, RW 03	1	Paket	5.295.000	5.877.450
	Biaya Pengawasan Fisik (sederhana), Nilai Pekerjaan 200 Jt (1 Paket) TAMBAK OSOWILANGUN RT 002 RW 003 , RW 03	1	Paket	10.590.000	11.754.900
<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor</b>					<b>34.955.010</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Air Kotor</b>					<b>34.955.010</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Air</b>					<b>34.955.010</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi</b>					<b>1.137.194.235</b>
<b>Jumlah Belanja Modal</b>					<b>1.137.194.235</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>1.278.621.872</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>1.278.621.872</b>
<b>Sub Kegiatan</b> : (7.01.03.2.02.0002) Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan					
<b>Sumber Pendanaan</b> : APBD					
<b>Lokasi</b> : Kelurahan Romokalisari					
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b> :					
<b>Waktu Pelaksanaan</b> :					
<b>Keterangan</b> :					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	Volume	Satuan	Harga Satuan	6 = 3 x 5
<b>5</b>	<b>Belanja Daerah</b>				
<b>5.1</b>	<b>Belanja Operasi</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>				
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				
<b>5.1.02.01.01.0039</b>	<b>Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat</b>				
	<b>:: Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan</b>				
	Tempat Sampah 3 in 1, Gantung, Plastik (7 Set) Jl. Romokalisari, RW 3	7	Set	1.666.000	12.944.820
	Tempat Sampah Ban Bekas (300 Unit) Dk. Gendong, RW 3	300	Unit	68.000	22.644.000



Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Tenaga Operasional (30 Orang Hari) JL. DK. GENDONG 1, RW 3	30	Orang Hari	144.590	4.337.700
	Gerobak Sampah Plat Besi Uk. Bak 150x76x100cm (2 Unit) Dk. Kalitangi, RW 2	2	Unit	4.000.000	8.880.000
	Gerobak Sampah Plat Besi Uk. Bak 150x76x100cm (2 Unit) Jl. Romokalisari, RW 1	2	Unit	4.000.000	8.880.000
	APAR Powder, Kap. 6 kg (15 Buah) ROMOKALISARI, RW 1 2 3	15	Buah	910.000	15.151.500
	Hidroponik 100 Lubang, Rangka Besi Galvanis (4 Unit) ROMOKALISARI, RW 2	4	Unit	5.500.000	24.420.000
	Tempat Sampah Ban Bekas (335 Unit) Jl. Romokalisari, RW 1	335	Unit	68.000	25.285.800
	Tikar (36 Buah) Jl. Romokalisari, RW 1 2 3	36	Buah	133.600	5.338.656
	Tempat Sampah Ban Bekas (162 Unit) JL. DK. KALITANGI BALAI RW 02, RW 2	162	Unit	68.000	12.227.760
<b>Jumlah Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat</b>					<b>140.110.236</b>
<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>					<b>140.110.236</b>
<b>Jumlah Belanja Barang</b>					<b>140.110.236</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>140.110.236</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>140.110.236</b>
<b>5.2</b>	<b>Belanja Modal</b>				
<b>5.2.04</b>	<b>Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi</b>				
<b>5.2.04.01</b>	<b>Belanja Modal Jalan dan Jembatan</b>				
<b>5.2.04.01.01</b>	<b>Belanja Modal Jalan</b>				
<b>5.2.04.01.01.0004</b>	<b>Belanja Modal Jalan Kota</b>				
	<b>:: Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan</b>				
	Biaya Perencanaan Fisik (sederhana), Nilai Pekerjaan 200 Jt (1 Paket) Jl. Romokalisari IV, RW 1	1	Paket	16.460.000	18.270.600
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 2 m (Tebal 6 cm) (69.9999307117117 M) JL. DK. GENDONG 1, RW 3	70	M	852.945	66.273.760
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 2 m (Tebal 6 cm) (309.208883434549 M) JL. DK. GENDONG MAKAM, RW 3	309,209	M	852.945	292.749.369
	Biaya Perencanaan Fisik (Sederhana), Nilai Pekerjaan 300 Jt (1 Paket) JL. DK. GENDONG, RW 3	1	Paket	23.886.000	26.513.460
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan Kota</b>					<b>403.807.189</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan</b>					<b>403.807.189</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan dan Jembatan</b>					<b>403.807.189</b>
<b>5.2.04.02</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Air</b>				
<b>5.2.04.02.07</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Air Kotor</b>				
<b>5.2.04.02.07.0003</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor</b>				
	<b>:: Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan</b>				
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton (294.999932677926 M) Jl. Romokalisari IV, RW 1	295	M	698.538	228.736.215
	Pembangunan Saluran U-Ditch 120/120 dengan Cover Gandar 15 ton (181.112520793119 M) ROMOKALISARI ARAH RUSUNAWA, RW 2	181,113	M	5.941.642	1.194.477.393
	Biaya Pengawasan Fisik (sederhana), Nilai Pekerjaan 200 Jt (1 Paket) Jl. Romokalisari IV, RW 1	1	Paket	10.590.000	11.754.900
<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor</b>					<b>1.434.968.508</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Air Kotor</b>					<b>1.434.968.508</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Air</b>					<b>1.434.968.508</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi</b>					<b>1.838.775.697</b>
<b>Jumlah Belanja Modal</b>					<b>1.838.775.697</b>

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>1.978.885.933</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>1.978.885.933</b>
<p>Surabaya, Camat</p> <p>Dr. Denny Christupel Tupamahu, AP.SH.MSi.MH.MPsi Pembina Tingkat I NIP. 197510281994121001</p>					
Keterangan :					
Tanggal Pembahasan :					
Catatan Hasil Pembahasan :					
<b>Tim Anggaran Pemerintah Daerah</b>					
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1					
2					
3					

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: (7) UNSUR KEWILAYAHAN				
<b>Organisasi</b>	: (7.01.0.00.0.00.39.0000) Kec. Benowo				
<b>Program</b>	: (7.01.02) PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK				
<b>Kegiatan</b>	: (7.01.02.2.04) Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Dilimpahkan kepada Camat				
<b>Lokasi Kegiatan</b>	: Kec. Benowo				
<b>Jumlah 2024</b>	: -				
<b>Jumlah 2025</b>	: Rp 23.591.520				
<b>Jumlah 2026</b>	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase jenis pelayanan yang dinilai baik oleh masyarakat			100%	
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 23.591.520,00	
Keluaran	1. Jumlah Dokumen Non Perizinan Usaha yang Dilaksanakan 2. Jumlah Laporan Pelaksanaan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan 3. Jumlah Laporan Pelaksanaan Nonperizinan pada Urusan Pemerintahan			1. 15 dokumen 2. 4 laporan 3. 12 laporan	
Hasil	Nilai Kepuasan Masyarakat Layanan Kecamatan			91.08%	
Kelompok Sasaran Kegiatan	:				
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
<b>Sub Kegiatan</b>	: (7.01.02.2.04.0001) Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Pelayanan Perizinan Non Usaha				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Kec. Benowo				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.01	Belanja Barang				
5.1.02.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis				
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover				
	:: Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Pelayanan Perizinan Non Usaha				
	Kertas HVS F4 70 gr (14.56975)	14,57	Rim	52.200	844.200
Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover					844.200
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				
	:: Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Pelayanan Perizinan Non Usaha				
	Refill Ink Epson 003 (68 Unit)	68	Unit	93.000	7.019.640
Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					7.019.640
Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis					7.863.840
Jumlah Belanja Barang					7.863.840
Jumlah Belanja Barang dan Jasa					7.863.840
Jumlah Belanja Operasi					7.863.840
Jumlah Belanja Daerah					7.863.840
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan					7.863.840

<b>Sub Kegiatan</b> : (7.01.02.2.04.0002) Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang terkait dengan Nonperizinan					
<b>Sumber Pendanaan</b> : APBD					
<b>Lokasi</b> : Kec. Benowo					
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b> :					
<b>Waktu Pelaksanaan</b> :					
<b>Keterangan</b> :					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.01	Belanja Barang				
5.1.02.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis				
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover				
	:: Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang terkait dengan Nonperizinan				
	Kertas HVS A4 80 gr (50 Rim)	50	Rim	51.000	2.830.500
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover</b>					<b>2.830.500</b>
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				
	:: Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang terkait dengan Nonperizinan				
	Refill Ink Epson 003 (48.75850043591979 Unit)	48,759	Unit	93.000	5.033.340
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>					<b>5.033.340</b>
<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>					<b>7.863.840</b>
<b>Jumlah Belanja Barang</b>					<b>7.863.840</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>7.863.840</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>7.863.840</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>7.863.840</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>7.863.840</b>
<b>Sub Kegiatan</b> : (7.01.02.2.04.0003) Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan					
<b>Sumber Pendanaan</b> : APBD					
<b>Lokasi</b> : Kec. Benowo					
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b> :					
<b>Waktu Pelaksanaan</b> :					
<b>Keterangan</b> :					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.01	Belanja Barang				
5.1.02.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis				
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas				
	:: Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan				
	Tang Potong (10)	10	Buah	75.555	838.660
	Tang Catut (10)	10	Buah	65.550	727.605
	Palu Besar (5)	5	Buah	95.910	532.300
	Linggis (10)	10	Buah	50.000	555.000
	Sarung Tangan Kain (41.94873)	41,949	Pasang	17.900	833.479
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas</b>					<b>3.487.044</b>
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat				
	:: Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan				
	Senter Lalin (10 Buah)	10	Buah	67.000	743.700

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Jas Hujan (12)	12	Buah	166.800	2.221.776
	Sepatu Karet (12)	12	Pasang	105.955	1.411.320
<b>Jumlah Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat</b>					<b>4.376.796</b>
<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>					<b>7.863.840</b>
<b>Jumlah Belanja Barang</b>					<b>7.863.840</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>7.863.840</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>7.863.840</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>7.863.840</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>7.863.840</b>
<p>Surabaya, Camat</p> <p>Dr. Denny Christupel Tupamahu, AP.SH.MSi.MH.MPsi Pembina Tingkat I NIP. 197510281994121001</p>					
Keterangan :					
Tanggal Pembahasan :					
Catatan Hasil Pembahasan :					
<b>Tim Anggaran Pemerintah Daerah</b>					
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1					
2					
3					

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025						
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: (7) UNSUR KEWILAYAHAN					
<b>Organisasi</b>	: (7.01.0.00.0.00.39.0000) Kec. Benowo					
<b>Program</b>	: (7.01.02) PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK					
<b>Kegiatan</b>	: (7.01.02.2.02) Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan yang tidak Dilaksanakan oleh Unit Kerja Perangkat Daerah yang Ada di Kecamatan					
<b>Lokasi Kegiatan</b>	: Kec. Benowo					
<b>Jumlah 2024</b>	: -					
<b>Jumlah 2025</b>	: Rp 55.749.600					
<b>Jumlah 2026</b>	: -					
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Program	Persentase data terverifikasi yang dibutuhkan Perangkat Daerah			100%		
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 55.749.600,00		
Keluaran	Jumlah Laporan Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan			12 laporan		
Hasil	Nilai Kepuasan Masyarakat Layanan Kecamatan			91.08%		
Kelompok Sasaran Kegiatan	:					
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
<b>Sub Kegiatan</b>	: (7.01.02.2.02.0003) Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan					
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD					
<b>Lokasi</b>	: Kec. Benowo					
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:					
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:					
<b>Keterangan</b>	:					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5	Belanja Daerah					
5.1	Belanja Operasi					
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					
5.1.02.01	Belanja Barang					
5.1.02.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis					
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					
	:: Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan					
	Snack (4914 orang)	4.914	Orang	8.000	43.243.200	
	Jumlah Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat				43.243.200	
	Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis				43.243.200	
	Jumlah Belanja Barang				43.243.200	
5.1.02.02	Belanja Jasa					
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					
5.1.02.02.02.0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					
	:: Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan					
	Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK) Ketenagakerjaan (193 orang X 12 Bulan)	2.316	Orang Bulan	2.400	5.558.400	
	Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN				5.558.400	
5.1.02.02.02.0007	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN					
	:: Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan					
	Jaminan Kematian (JKM) Ketenagakerjaan (193 orang X 12 Bulan)	2.316	Orang Bulan	3.000	6.948.000	
	Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN				6.948.000	
	Jumlah Belanja Iuran Jaminan/Asuransi				12.506.400	
	Jumlah Belanja Jasa				12.506.400	
	Jumlah Belanja Barang dan Jasa				55.749.600	
	Jumlah Belanja Operasi				55.749.600	
	Jumlah Belanja Daerah				55.749.600	
	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan				55.749.600	

Surabaya,  
Camat

Dr. Denny Christupel Tupamahu, AP.SH.MSi.MH.MPsi  
Pembina Tingkat I  
NIP. 197510281994121001

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

**Tim Anggaran Pemerintah Daerah**

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: (7) UNSUR KEWILAYAHAN				
<b>Organisasi</b>	: (7.01.0.00.0.00.39.0000) Kec. Benowo				
<b>Program</b>	: (7.01.02) PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK				
<b>Kegiatan</b>	: (7.01.02.2.01) Koordinasi Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan				
<b>Lokasi Kegiatan</b>	: Kec. Benowo				
<b>Jumlah 2024</b>	: -				
<b>Jumlah 2025</b>	: Rp 5.308.092				
<b>Jumlah 2026</b>	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase usulan musrenbang kecamatan yang dipertimbangkan			34.45%	
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 5.308.092,00	
Keluaran	Jumlah Laporan Koordinasi/Sinergi Perencanaan dan Pelaksanaan Kegiatan Pemerintahan dengan Perangkat Daerah dan Instansi Vertikal Terkait			1 laporan	
Hasil	Nilai Kepuasan Masyarakat Layanan Kecamatan			91.08%	
Kelompok Sasaran Kegiatan	:				
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
<b>Sub Kegiatan</b>	: (7.01.02.2.01.0001) Koordinasi/Sinergi Perencanaan dan Pelaksanaan Kegiatan Pemerintahan dengan Perangkat Daerah dan Instansi Vertikal Terkait				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Kec. Benowo				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				
5.1.02.05.02	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				
5.1.02.05.02.0002	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat				
	:: Koordinasi/Sinergi Perencanaan dan Pelaksanaan Kegiatan Pemerintahan dengan Perangkat Daerah dan Instansi				
	Biaya Transport Lokal (176.9364 Orang Kali)	176,936	Orang Kali	30.000	5.308.092
<b>Jumlah Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat</b>					<b>5.308.092</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>					<b>5.308.092</b>
<b>Jumlah Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>					<b>5.308.092</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>5.308.092</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>5.308.092</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>5.308.092</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>5.308.092</b>
Surabaya, Camat					
Dr. Denny Christupel Tupamahu, AP.SH.MSi.MH.MPsi Pembina Tingkat I NIP. 197510281994121001					
<b>Keterangan</b>	:				
<b>Tanggal Pembahasan</b>	:				
<b>Catatan Hasil Pembahasan</b>	:				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	



1				
2				
3				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: (7) UNSUR KEWILAYAHAN				
<b>Organisasi</b>	: (7.01.0.00.0.00.39.0000) Kec. Benowo				
<b>Program</b>	: (7.01.01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA				
<b>Kegiatan</b>	: (7.01.01.2.09) Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				
<b>Lokasi Kegiatan</b>	: Kec. Benowo				
<b>Jumlah 2024</b>	: -				
<b>Jumlah 2025</b>	: Rp 163.130.150				
<b>Jumlah 2026</b>	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Tingkat kepuasan pegawai terhadap pelayanan kesekretariatan			98%	
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 163.130.150,00	
Keluaran	Jumlah Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi			5 unit	
Hasil	Nilai Kepuasan Masyarakat Layanan Kecamatan			91.08%	
Kelompok Sasaran Kegiatan	:				
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
<b>Sub Kegiatan</b>	: (7.01.01.2.09.0010) Pemeliharaan / Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Kec. Benowo				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	Volume	Satuan	Harga Satuan	6 = 3 x 5
<b>5</b>	<b>Belanja Daerah</b>				
<b>5.1</b>	<b>Belanja Operasi</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>				
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				
<b>5.1.02.01.01.0004</b>	<b>Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas</b>				
	<b>:: Pemeliharaan / Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</b>				
	BBM Dexlite (4620 Liter)	4.620	Liter	16.350	75.537.000
	BBM Pertamina (1500 Liter) (Mobil Camat)	1.500	Liter	13.300	19.950.000
	BBM Pertamina (2100.635338345865661 Liter)	2.100,635	Liter	13.300	27.938.450
	<b>Jumlah Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas</b>				<b>123.425.450</b>
	<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>123.425.450</b>
	<b>Jumlah Belanja Barang</b>				<b>123.425.450</b>
<b>5.1.02.03</b>	<b>Belanja Pemeliharaan</b>				
<b>5.1.02.03.02</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</b>				
<b>5.1.02.03.02.0115</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Reproduksi (Penggandaan)</b>				
	<b>:: Pemeliharaan / Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</b>				
	Service Printer (2 Unit/Tahun)	2	Unit/Tahun	690.000	1.531.800
	<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Reproduksi (Penggandaan)</b>				<b>1.531.800</b>
<b>5.1.02.03.02.0121</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin</b>				
	<b>:: Pemeliharaan / Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</b>				
	Service AC Split (25 Unit/Tahun)	25	Unit/Tahun	610.000	16.927.500
	Refill Freon AC Split, 1,5 - 2 PK (25 Unit)	25	Unit	300.000	8.325.000
	Refill Freon AC Split, 0,5 - 1 PK (20 Unit)	20	Unit	150.000	3.330.000
	Service Besar (Overhaul) AC Outdoor, 1 - 1,5 PK (10 Unit)	10	Unit	355.000	3.940.500
	Service Besar (Overhaul) AC Outdoor, 1 - 1,5 PK (10 Unit)	10	Unit	355.000	3.940.500

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin</b>					<b>36.463.500</b>
<b>5.1.02.03.02.0132</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Studio-Peralatan Studio Audio</b>				
	<b>:: Pemeliharaan / Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</b>				
	Service Sound System (2 Unit)	2	Unit	420.000	932.400
<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Studio-Peralatan Studio Audio</b>					<b>932.400</b>
<b>5.1.02.03.02.0405</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer</b>				
	<b>:: Pemeliharaan / Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</b>				
	Service Sedang Komputer/Laptop (2 Unit)	2	Unit	350.000	777.000
<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer</b>					<b>777.000</b>
<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</b>					<b>39.704.700</b>
<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan</b>					<b>39.704.700</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>163.130.150</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>163.130.150</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>163.130.150</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>163.130.150</b>
Surabaya, Camat  Dr. Denny Christupel Tupamahu, AP.SH.MSi.MH.MPsi Pembina Tingkat I NIP. 197510281994121001					
Keterangan :					
Tanggal Pembahasan :					
Catatan Hasil Pembahasan :					
<b>Tim Anggaran Pemerintah Daerah</b>					
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1					
2					
3					

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: (7) UNSUR KEWILAYAHAN				
<b>Organisasi</b>	: (7.01.0.00.0.00.39.0000) Kec. Benowo				
<b>Program</b>	: (7.01.01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA				
<b>Kegiatan</b>	: (7.01.01.2.06) Administrasi Umum Perangkat Daerah				
<b>Lokasi Kegiatan</b>	: Kec. Benowo				
<b>Jumlah 2024</b>	: -				
<b>Jumlah 2025</b>	: Rp 2.364.092.770				
<b>Jumlah 2026</b>	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Tingkat kepuasan pegawai terhadap pelayanan kesekretariatan			98%	
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 2.364.092.770,00	
Keluaran	Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan			17 paket	
Hasil	Nilai Kepuasan Masyarakat Layanan Kecamatan			91.08%	
Kelompok Sasaran Kegiatan	:				
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
<b>Sub Kegiatan</b>	: (7.01.01.2.06.0002) Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Kec. Benowo				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>5</b>	<b>Belanja Daerah</b>				
<b>5.1</b>	<b>Belanja Operasi</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>				
<b>5.1.02.02.01</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				
<b>5.1.02.02.01.0026</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Administrasi</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 5 (24 Orang X 10 Bulan)	240	Orang Bulan	4.375.479	1.050.114.960
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 6 (3 Orang X 10 Bulan)	30	Orang Bulan	4.888.425	146.652.750
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 3 (1 Orang X 11 Bulan)	11	Orang Bulan	3.759.000	41.349.000
	<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Administrasi</b>				<b>1.238.116.710</b>
<b>5.1.02.02.01.0030</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Kebersihan</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 3 (14 Orang X 11 Bulan)	154	Orang Bulan	3.759.000	578.886.000
	<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Kebersihan</b>				<b>578.886.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0031</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Keamanan</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 4 (6 Orang X 11 Bulan)	66	Orang Bulan	4.135.000	272.910.000
	<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Keamanan</b>				<b>272.910.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0033</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Supir</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 4 (1 Orang X 11 Bulan)	11	Orang Bulan	4.135.000	45.485.000
	<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Supir</b>				<b>45.485.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0060</b>	<b>Belanja Tagihan Air</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Biaya Air Minum PDAM Kode Tarif 3.2 Pemakaian Air >20 M3 (4762.4706061 M3)	4.762,471	M3	6.600	31.432.306
	<b>Jumlah Belanja Tagihan Air</b>				<b>31.432.306</b>

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>5.1.02.02.01.0061</b>	<b>Belanja Tagihan Listrik</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Biaya Tarif Listrik Umum (40000 Kwh)	40.000	Kwh	1.699,53	67.981.200
<b>Jumlah Belanja Tagihan Listrik</b>					<b>67.981.200</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa Kantor</b>					<b>2.234.811.216</b>
<b>5.1.02.02.02</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan/Asuransi</b>				
<b>5.1.02.02.02.0005</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Iuran JKN Tenaga Operasional (2888408350 Rupiah)	2.888.408.350	%	0,04	115.536.334
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>					<b>115.536.334</b>
<b>5.1.02.02.02.0006</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Iuran JKK Tenaga Operasional (2545411252 Rupiah)	2.545.411.252	%	0,0024	6.108.987
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>					<b>6.108.987</b>
<b>5.1.02.02.02.0007</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Iuran JK Tenaga Operasional (2545411252 Rupiah)	2.545.411.252	%	0,003	7.636.233
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>					<b>7.636.233</b>
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan/Asuransi</b>					<b>129.281.554</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa</b>					<b>2.364.092.770</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>2.364.092.770</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>2.364.092.770</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>2.364.092.770</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>2.364.092.770</b>
Surabaya, Camat					
Dr. Denny Christupel Tupamahu, AP.SH.MSi.MH.MPsi Pembina Tingkat I NIP. 197510281994121001					
Keterangan :					
Tanggal Pembahasan :					
Catatan Hasil Pembahasan :					
<b>Tim Anggaran Pemerintah Daerah</b>					
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1					
2					
3					

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: (7) UNSUR KEWILAYAHAN				
<b>Organisasi</b>	: (7.01.0.00.0.00.39.0000) Kec. Benowo				
<b>Program</b>	: (7.01.01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA				
<b>Kegiatan</b>	: (7.01.01.2.02) Administrasi Keuangan Perangkat Daerah				
<b>Lokasi Kegiatan</b>	: Kec. Benowo				
<b>Jumlah 2024</b>	: -				
<b>Jumlah 2025</b>	: Rp 18.392.610.323				
<b>Jumlah 2026</b>	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Tingkat kepuasan pegawai terhadap pelayanan kesekretariatan			98%	
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 18.392.610.323,00	
Keluaran	Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN			55 orang/bulan	
Hasil	Nilai Kepuasan Masyarakat Layanan Kecamatan			91.08%	
Kelompok Sasaran Kegiatan	:				
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
<b>Sub Kegiatan</b>	: (7.01.01.2.02.0001) Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Kec. Benowo				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	Volume	Satuan	Harga Satuan	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.01	Belanja Pegawai				
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN				
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN				
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Belanja Gaji Pokok PNS				3.139.717.528
	Jumlah Belanja Gaji Pokok ASN				3.139.717.528
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN				
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Belanja Tunjangan Keluarga PNS				286.281.230
	Jumlah Belanja Tunjangan Keluarga ASN				286.281.230
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN				
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Belanja Tunjangan Jabatan PNS				210.000.000
	Jumlah Belanja Tunjangan Jabatan ASN				210.000.000
5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN				
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS				86.890.300
	Jumlah Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN				86.890.300
5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN				
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Belanja Tunjangan Beras PNS				164.248.560
	Jumlah Belanja Tunjangan Beras ASN				164.248.560
5.1.01.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS				32.471.601
	Jumlah Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN				32.471.601
5.1.01.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN				
5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Belanja Pembulatan Gaji PNS				5.340.000
	Jumlah Belanja Pembulatan Gaji ASN				5.340.000
5.1.01.01.09	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN				
5.1.01.01.09.0001	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS				281.841.854
	Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN				281.841.854
5.1.01.01.10	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN				
5.1.01.01.10.0001	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS				8.000.000
	Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN				8.000.000
5.1.01.01.11	Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN				
5.1.01.01.11.0001	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS				20.000.000
	Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN				20.000.000
5.1.01.01.12	Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat ASN				
5.1.01.01.12.0001	Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS				25.000.000
	Jumlah Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat ASN				25.000.000
	Jumlah Belanja Gaji dan Tunjangan ASN				4.259.791.073
5.1.01.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN				
5.1.01.02.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN				
5.1.01.02.01.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS				2.306.070.000
	Jumlah Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN				2.306.070.000
5.1.01.02.05	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN				
5.1.01.02.05.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS				11.826.749.250
	Jumlah Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN				11.826.749.250
	Jumlah Belanja Tambahan Penghasilan ASN				14.132.819.250
	Jumlah Belanja Pegawai				18.392.610.323
	Jumlah Belanja Operasi				18.392.610.323
	Jumlah Belanja Daerah				18.392.610.323
	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan				18.392.610.323
Surabaya, Camat					
Dr. Denny Christupel Tupamahu, AP.SH.MSi.MH.MPsi Pembina Tingkat I NIP. 197510281994121001					
Keterangan :					
Tanggal Pembahasan :					
Catatan Hasil Pembahasan :					

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				